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خبر
پمپئو: 

حاضریم بدون پیش‌شرط با ایران 
مذاکره کنیم

بخش سیاسی- مایک پمپئو در تازه‌ترین اظهاراتش در مورد ایران 
گفت که دولت کشورش حاضر است بدون هیچ پیش شرطی با ایران 
خبری  نشست  در  دیروز  پمپئو  مایک  ایلنا  گزارش  به  کند  مذاکره 
است  آمریکا حاضر  که  کرد  اعلام  خارجه سوئیس  وزیر  با  مشترک 

بدون هیچ پیش‌شرطی با ایران مذاکره کند.
وی در ادامه مدعی شد که لازمه این کار آن است که ایران مانند یک 

کشور عادی رفتار کند.
پمپئو در ادامه گفت: این موضوع به معنی پایان فشار بر ایران نیست 

و فشار بر ایران ادامه خواهد داشت.
وزیر امور خارجه آمریکا تاکید کرد: ما با دقت پایبندی ایران به برجام 
را بررسی می‌کنیم. همه موضوعات مربوط به برجام را در نظر داریم 
مسائلی مانند آب سنگین، ذخیره‌سازی اورانیوم غنی‌شده و همچنین 
سانتریفیوژهای آنها را بررسی خواهیم کرد. پیش از این پمپئو مدعی 

شده بود که ایران باید به ۱۲ شرط آمریکا عمل کند.
با این اظهارات و پس از سخنان اخیر ترامپ این برای چندمین بار 
است که آمریکا در برابر مقاومت ایران ناچار به عقب‌نشینی شده است.

واکنش وندی شرمن به پیشنهاد 
»مذاکره بدون پیش‌شرط« پمپئو

بخش سیاسی- نماینده ارشد دولت اوباما در مذاکرات هسته‌ای به 
تازه‌ترین اظهار وزیر امور خارجه آمریکا درباره مذاکره با ایران واکنش 
در  آمریکا  ارشد  نماینده  وندی شرمن،  ایسنا،  گزارش  به  داد.  نشان 
مذاکرات هسته‌ای در زمان ریاست جمهوری اوباما در صفحه توئیتر 
دونالد  کره شمالی،  رهبر  با  گرفتن  نوشت: عکس  باره  این  در  خود 
ترامپ را به نتیجه دلخواهش نرساند. حالا وی به دنبال امتحان کردن 
شانس خود با ایران است.  به گزارش ایسنا: مایک پمپئو، وزیر امور 
خارجه آمریکا دیروز در دیدار با همتای سوئیسی خود اظهار کرد که 

آمریکا آماده است تا بدون پیش‌شرط با ایران وارد مذاکره شود.

صدور کیفرخواست متهم پرونده 
قتل امام جمعه کازرون

صدور  از  فارس  استان  دادگستری  کل  رییس  سیاسی-  بخش 
کیفرخواست متهم پرونده شهادت امام جمعه کازرون خبر داد.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین سیدکاظم موسوی در 
حاشیه مراسم تشییع پیکر حجت الاسلام والمسلمین خرسند امام 
جمعه شهرستان کازرون، اظهار کرد: تحقیقات این پرونده در زمان 
فوق العاده‌ای در دادسرای کازرون انجام و کیفرخواست این پرونده در 
روز شنبه صادر شد.  وی تصریح کرد: ادامه روند قضایی پرونده نیز در 

سریع‌ترین زمان ممکن انجام خواهد شد.

سفیر انگلیس در تهران:

سیاست فشار حداکثری دولت فعلی 
آمریکا در قبال ایران جواب نمی دهد

بخش سیاسی- سفیر انگلیس در تهران اختلاف نظر میان لندن با 
واشنگتن در خصوص برجام در حال حاضر برای ما هم هزینه زیادی 
داشته است، گفت: خیلی صریح به دولت ترامپ گفته ایم که از خروج 
آمریکا بابت برجام متاسف هستیم و معتقدیم که سیاست حداکثری 

دولت فعلی ایالات متحده در قبال ایران جواب نمی دهد
اشاره  با  گویی  و  در گفت  تهران  در  انگلیس  ایر« سفیر  »راب مک 
ما خیلی  برای  تاریخ  اظهارداشت:  بریتانیا  و  ایران  تاریخی  روابط  به 
مهم است. نباید آن را تکذیب کرده و یا بی تفاوت از کنارش عبور 
کنیم. روابط تاریخی میان ایران و بریتانیا خیلی پیچیده است و من از 
خوانندگان شما دعوت می کنم تا مدارک تاریخی و اسناد به جا مانده 
از این روابط را به دقت مطالعه کنند تا متوجه شوند که یک اتفاق 

دوطرفه در این روابط شکل گرفته است.
وی با بیان اینکه دولت بریتانیا همواره تلاش می کرده تا جلوی تجزیه 
ایران توسط دولت تزاری روسیه را گرفته و به نوعی مانع از جداشدن 
بخش هایی از خاک ایران شود، افزود: من قصد ندارماز عملکرد گذشته 
بریتانیا در قبال ایران دفاع کنم ولی شما باید بدانید که وزیر خارجه 
اسبق بریتانیا جک استراو از رخ دادن برخی وقایعی که طی آنها ایران 

متضرر شده است، اظهار تاسف کرد.
راب مک ایر با اذعان به اینکه دوره ای خاص در تاریخ روابط ایران و 
بریتانیا وجود دارد که بریتانیا در امور داخلی ایران مداخله کرده است، 
گفت: به نظرم نگاه به وضعیت فعلی با عینک تاریخ گذشته کمکی به 
پیشبرد روابط فعلی دو کشور نخواهد کرد و آن اتفاق ها در شرایطی 

رخ داده که هیچکدام از ما هنوز به دنیا نیامده بودیم.
این دیپلمات انگلیسی در بخش دیگر از این گفت و گو که با روزنامه 
کار وکارگر انجام شد، با اشاره به توافق هسته ای ایران و ۱+۵ گفت: 
وقتی ما برجام را امضا می کردیم تنها به این مساله فکر نمی کردیم 
که آن معاهده فقط به ایران کمک می کند. در واقع طرف های ایران 
در برجام یک روند دیپلماتیک را برای حل مشکلات و معضلات جهانی 
پایه ریزی کردند.  سفیر انگلیس در تهران ادامه داد: دولت بریتانیا 
همچنان خود را مکلف به اجرای برجام می داند و برخلاف تصور خیلی 
ها که می گفتند اگر آمریکا از برجام خارج شود انگلستان هم از آن 
خارج می شود دولت انگلیس هنوز به برجام متعهد است تا زمانی که 

ایران به برجام پایبند باشد.

ظریف: 

مذاکره ایران و آمریکا 
چندان محتمل نیست

بخش سیاسی- وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه‌ای 
محتمل  چندان  را  واشنگتن  و  تهران  میان  مذاکره 
ندانست چون مذاکره درخواستی آمریکا با ایران در واقع 

ادامه روند فشار واشنگتن علیه تهران است.
به گزارش فارس، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه 
ایران روز یکشنبه در مصاحبه‌ای مذاکره میان آمریکا و 

ایران را چندان محتمل ندانست.
وی که با »مارتا راداتز« مجری شبکه »ای‌بی‌سی« نیوز 
آمریکا مصاحبه می‌کرد، گفت: ادامه روند فشار ممکن 
است در بازار معامله املاک موثر باشد اما این روند در 

تعامل با ایران موثر نخواهد بود.
ظریف که با برنامه »این هفته« شبکه خبری ای‌بی‌سی 
مصاحبه می‌کرد گفت در صورتی که آمریکا کارزار فشار 
اقتصادی خود علیه ملت ایران را ادامه دهد، این اقدام 

پیامدهایی را به همراه خواهد داشت.
وزیر امور خارجه ایران تحریم‌های آمریکا را »تروریسم 
اقتصادی« توصیف کرد که مردم عادی ایران را هدف 
قرار داده چون با وجود آنکه غذا و دارو از تحریم‌ها معاف 
شده‌اند اما تراکنش‌های مالی مربوط به آنها از تحریم ها 

معاف نیستند.
رئیس  هدف  اگر  کرد:  اضافه  ایران  خارجه  امور  وزیر 
ایران باشد  جمهور ترامپ اعمال فشار بر مردم عادی 
وی قطعا به این هدف دست یافته است اما وی به اهداف 
سیاسی خود از طریق فشار بر مردم ایران دست نخواهد 

یافت.
 ۱۸( گذشته  سال  می   ۸ سه‌شنبه  ترامپ  دولت 
اردیبهشت‌ماه 1397( به طور یکجانبه آمریکا را از برجام 
خارج کرد. وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد تحریم‌ها 
علیه ایران را پس از دوره‌های زمانی ۹۰ و ۱۸۰ روزه 

امضا احیا خواهد کرد.
ترامپ پس از خروج از برجام خواستار مذاکره با ایران 
پنجشنبه  وی  است.  شده  جدید  توافق  یک  درباره 
گذشته نیز در جمع خبرنگاران گفت اگر ایران خواستار 

مذاکره باشد من در دسترس هستم.
با  احتمالی  گفت‌وگوهای  انداز  چشم  درباره  ظریف 
آمریکا گفت که مذاکره با آمریکا چندان محتمل نیست 

چون در واقع این مذاکرات ادامه روند فشار می‌باشد.
در  ترامپ  تجاری  تجربه  به  ایران  خارجه  امور  وزیر 
معاملات املاک اشاره کرد و گفت که این تجربه‌ها در 

تعامل با ایران کارایی ندارد.
ظریف گفت: این رویکرد ممکن است که در بازار املاک 
به کار آید اما در تعامل با ایران کارایی ندارد. این رویکرد 
حتی ممکن است که در کوتاه مدت و نه طولانی مدت 
با  تعامل  اما در  باشد  با دیگر کشورها موثر  تعامل  در 
ایران نه در کوتاه مدت و نه میان مدت و نه طولانی 

مدت موثر خواهد بود.
با  که  تنها چیزی  کرد:  تاکید  ایران  امور خارجه  وزیر 

ایران کارایی دارد احترام است.
وی در ادامه این مصاحبه گفت: من قبلا نیز گفتم که 
تهدیدات علیه ایران کارایی ندارد. هرگز یک ایرانی را 
تهدید نکنید. تلاش کنید که احترام بگذارید و این کار 

شاید موثر واقع شود.
استقرار  به  مصاحبه  ادامه  در  ایران  خارجه  امور  وزیر 
نظامیان و تجهیزات آمریکایی در کشورهای حاشیه‌ای 
خلیج فارس اشاره کرد و گفت: ما اینجا را به یک دلیل 
خلیج فارس می‌نامیم چون درهمسایگی ما واقع است و 

ما حق دفاع از خود را داریم.
وی افزود: فقط تصور کنید اگر ایران به سواحل کالیفرنیا 
یا فلوریدا می‌آمد. چه احساسی به شما دست می‌داد؟ 
چگونه با آن تعامل می‌کردید؟ آمریکا اقدام به ارسال 
ناوهای هسته‌ای به آب‌های ما و نزدیکی ما کرده است.

وزیر امور خارجه ایران هشدار داد که ادامه تحریم‌های 
اقتصادی آمریکا علیه ایران پیامدهایی به همراه خواهد 

داشت.
وی گفت: اگر آمریکا تصمیم بگیرد تا باعث درد و رنج 
و  اقتصادی  پیشبرد جنگ  با  ایران  مردم  برای  زیادی 
تروریسم اقتصادی علیه ایران باشد این اقدام پیامدهایی 

را به همراه خواهد داشت.
و  اقتصادی  تفاوتی میان جنگ  ما  داد:  ظریف هشدار 
جنگ نظامی قائل نیستیم. آمریکا درگیر جنگی علیه ما 
است و یک جنگ برای شرکت‌کنندگان در آن دردناک 
است. ما نظریه بسیار واضحی داریم که در یک جنگ 
کسی برنده نمی‌شود. در یک جنگ همه بازنده هستند 

و شکست برخی بزرگتر از شکست دیگران است.
وی در پاسخ به سوال درباره پیامدهای فشار علیه ایران 
تمامی  باشد  مشروع  زور  از  استفاده  که  زمانی  گفت: 
گزینه‌ها روی میز خواهد بود. چیزی که ما می‌گوییم 
این است که ما از خود دفاع می‌کنیم. دفاع از خود مجاز 
است. رئیس جمهور ترامپ اعلام کرد که درگیر یک 
جنگ اقتصادی با ایران شده و ما وظیفه داریم تا از خود 

در برابر جنگ اقتصادی دفاع کنیم.

لاریجانی در دیدار سفیر سوریه:

رفتار سعودی‌ها و اماراتی‌ها در درازمدت به زیان آنها است
بخش سیاسی- رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اجلاس های اخیر خصوصا اجلاس 
مکه نشان داد که برخی از کشورهای عربی تجربه شکست‌های گذشته خود را تکرار می کنند، 

گفت: رفتارهای سعودی ها و اماراتی ها در درازمدت به زیان آنها است.
به گزارش خانه ملت، »علی لاریجانی« یکشنبه در دیدار »عدنان محمود« سفیر سوریه در ایران 
اظهار داشت: خوشحالیم کشور و حکومت سوریه در میان شیطنت‌های صورت گرفته در سال‌های 
گذشته با درایت عمل کرد و با مقاومت خود پیروز شد. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
مایه تأسف است در سال‌های گذشته برخی از کشورهای عربی منطقه علیه سوریه گرد هم جمع 

شده‌اند و ضد این کشور عمل می‌کنند و البته با مقاومت سوریه این کشورها شکست خوردند.
لاریجانی با اشاره به اینکه اجلاس‌های اخیر و اجلاس مکه نشان داد که برخی از کشورهای عربی 
تجربه شکست‌های گذشته خود را تکرار می‌کنند، ادامه داد: این کشورها با تصور دستیابی به 

موفقیت اقدام به برگزاری جلسه و صدور بیانیه می‌کنند.  
رئیس قوه مقننه ضمن قدردانی از دولت سوریه و رئیس جمهوری عراق به خاطر موضع گیریها 
در این اجلاس گفت: دولت سوریه و رئیس جمهور عراق نشان دادند که اظهارات را قبول ندارند؛ 

رفتارهای سعودی‌ها و اماراتی‌ها در درازمدت به زیان آنها است.
وی با تاکید بر اینکه در روز قدس مردم منطقه از مظلومیت مردم فلسطین دفاع و طرح ترامپ 

با عنوان معامله قرن را تقبیح کردند، عنوان کرد: ما دولت سوریه را دولت دوست و برادر خود 
می‌دانیم. »عدنان محمود« سفیر سوریه در ایران نیز در این دیدار اظهار داشت: در همه زمینه‌ها 
و جبهه‌ها جنگ ادامه دارد، اما در زمینه منطقه‌ای جنگ آشکارتر است، رژیم صهیونیستی از 

زمان آغاز جنگ در سوریه با گروه‌های تروریستی همکاری کرده و سعی در آسیب رسانی دارد.
وی با اشاره به اینکه کشور سوریه درخصوص اجلاس مکه بیانیه‌ای را صادر و مواضع آن را رد 
کرده است، تاکید کرد: حضور ایران در سوریه مشمول قوانین و به درخواست خود این کشور و 

در راستای مبارزه با تروریست هاست.
عدنان محمود با تاکید بر اینکه اجلاس مکه دستاوردی نداشته است، عنوان کرد: کشورهایی 
که اینگونه اجلاس ها را برگزار می‌کنند بهای جنگ در منطقه را می‌دانند، جنگ امروز جنگ 

تجهیزات نیست، بلکه جنگ تفکرات علیه جبهه مقاومت است.
سفیر سوریه در ایران با اشاره به اینکه حاشیه مانور ترامپ سیر نزولی دارد و به دنبال کسب سود 
است، تصریح کرد: نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد در صورت وقوع جنگ، این اتفاق به زیان ترامپ 
و انتخابات آنها رقم می‌خورد، جمهوری اسلامی ایران اساس استراتژیک منطقه است و آن را 
مدیریت می‌کند.   این دیپلمات سوری تصریح کرد: امروز بسیار مهم است که دستاوردهای جبهه 

مقاومت در سوریه را تثبیت و طرح‌های ترامپ و آمریکا را شکست دهیم.

هشدار سیدحسن خمینی نسبت به ناکارآمدی برخی مسئولان
بخش سیاسی- یادگار امام با تأکید بر مسئولیت یکایک افراد جامعه در بالا بردن کارآمدی 
نظام، گفت: از دید من بزرگترین انتظار امام، شهدا، مجاهدین اسلام و پیامبر اسلام)ص( از 

یکایک ما این است که مقداری بیشتر تلاش کنیم و مجموعه را کارآمدتر کنیم.
به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام  سیدحسن خمینی در مراسم تجدید میثاق شهردار تهران، 
اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری تهران با آرمان های امام خمینی)ره( طی 
سخنانی کوتاه گفت: اگر بعد از ۳۰ سال به این فکر کنیم که چه وظیفه‌ای نسبت به امام به 
عنوان مقتدا و رهبر کبیر انقلاب داریم، یا به تعبیر دیگر اگر بگوییم چنانچه امام امروز در قید 
حیات بودند چه تقاضایی از یکایک ما داشتند و یا به بیان دیگری اگر امام امروز می خواستند 
با جامعه صحبت کنند، آنها چه انتظاری دارند؟ به نظر من پاسخ آن، تبیین و بالا بردن و نشان 

دادن کارآمدی نظام اسلامی است.
یادگار امام افزود: اگر نقطه ای بتواند به انقلاب، نظام، اندیشه امام، اندیشه سیاست دینی، 
تشیع سیاسی و روح سیاسی جامعه ضربه بزند، بیش از هرچیزی ناکارآمدی مسئولین نظام 
است. البته نظام چیزی غیر از یکایک شما نیست. یعنی حقیقتی ورای مسئولین و کسانی که 

تصدی امور دارند وجود ندارد. مثل داستان عطار که دنبال سیمرغ می گشت و سیمرغ چیزی 
غیر از همان مرغان نبود؛ لذا اینکه انسان به دنبال یک نظامی خارج از وجود یکایک ما باشد 

کار غلطی است.
وی اظهار داشت: نظام همین مجموعه ای است که شما هم یکی از اجزای آن هستید؛ یکی از 
کسانی هستید که آن را به وجود آورده اید و امروز آن را نمایندگی می کنید. در هر نقطه ای 
هستیم، برای ادای دین به خون هایی که ریخته شد و زحماتی که پیشینیان کشیدند تا این 
نهال امروز بارور شود، هرکسی یک گام به جلو بردارد. اگر قرار است کارآمدی این مجموعه بالا 

برود، همه برخیزیم و قدمی پیش نهیم.
سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه کارآمدی را باید از همه بخش ها شروع کرد، ادامه داد: 
یکی از آنها شهرداری است که بخشی را در اختیار دارد. چندان نباید به بیرون نگاه کرد. 
مجموعه نظام همین  تک تک ما و شما هستیم. لذا امروز در بعُد کارآمدی نظام هرچه بیشتر 
بکوشیم. از دید من بزرگترین انتظار امام، شهدا، مجاهدین اسلام و پیامبر اسلام)ص( از یکایک 

ما این است که مقداری بیشتر تلاش کنیم و مجموعه را کارآمدتر کنیم.

رییس کمیسیون ماده ۱۰ احزاب خبر داد:

موافقت با تشکیل ۲ جبهه اصلاح‌طلب و اصولگرا
برای صدور مجوز  تقاضایی  احزاب گفت: هیچ  بخش سیاسی- رییس کمیسیون ماده ۱۰ 
راهپیمایی به دبیرخانه کمیسیون ماده ۱۰ احزاب ارسال و واصل نشد. ما در آن زمان یعنی دهم 
اردیبهشت ماه یک روز قبل از روز جهانی کارگر کمیسیون را برگزار کردیم و یکی از دلایل آن هم 

این بود که اگر تا آخرین لحظه‌ها تقاضایی آمد، بتوانیم مورد بررسی قرار دهیم.
حمید ملانوری دیروز در نشست خبری اظهار کرد: اخیراً ۱۶ نفر از نمایندگان مجلس سوالی 
را از وزیر کشور مبنی بر اینکه چرا ایشان برای تجمع هفته کارگر و روز کارگر مجوز نداده‌اند، 

مطرح کرده‌اند.
وی تاکید کرد: هیچ تقاضایی برای صدور مجوز راهپیمایی به دبیرخانه کمیسیون ماده ۱۰ احزاب 
ارسال و واصل نشد. ما در آن زمان یعنی دهم اردیبهشت ماه یک روز قبل از روز جهانی کارگر 
کمیسیون را برگزار کردیم و یکی از دلایل آن هم این بود که اگر تا آخرین لحظه‌ها تقاضایی آمد، 

بتوانیم مورد بررسی قرار دهیم.
دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب خاطرنشان کرد: علیرغم اینکه تقاضایی نیامده بود اما از یک هفته 
قبل از طریق استانداری‌ها پیگیر شدیم که به احزاب و تشکل‌هایی که مرتبط بودند، اعلام کنند. 
همه می‌دانیم تقاضای راهپیمایی فقط از سوی احزاب دارای پروانه فعالیت امکان‌پذیر است و 

احزاب می‌توانند تقاضای تجمع یا راهپیمایی دهند.
وی افزود: تجمعات در استان‌ها مطرح می‌شود و استانداری‌ها بررسی می‌کنند و مجوز می‌دهند و 

راهپیمایی‌ها باید در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب مطرح شوند.
مدیرکل سیاسی وزارت کشور بیان کرد: به طور ویژه در تهران از طریق استانداری و فرمانداری 
پیگیری کردیم اما هیچ تقاضایی مطرح نشده بود. هیچ تقاضایی به دست ما نرسید که مجوز صادر 

کنیم اما با توجه به این مباحث، مطرح می‌کنند که وزارت کشور مجوز نداده است.
ملانوری تصریح کرد: لازم است اعلام کنم همین امروز در جلسه کمیسیون این موضوع مطرح 
شد و آقای کمالی موضوع را در جلسه پیگیری کردند و آقایان خودشان اعلام کردند که ما هیچ 

تقاضایی ندادیم چون احساس می‌کردیم که اگر تقاضا کنیم مخالفت می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: خانه کارگر به این دلیل که پروانه حزب دارد معمولا متقاضی است و بیشتر 
شاکی هستند که چرا مجوز ندادید در صورتی که هیچ تقاضایی ندادند و الان هم خودشان این را 
می‌گویند که ما تقاضا ندادیم چون احساس می‌کردیم مخالفت می‌شود در حالی که ما خودمان 
پیگیر بودیم چرا که می‌دانستیم روز کارگر به دلیل اینکه قشر عظیمی از کارگران در جامعه احیاناً 

مطالبی داشته باشند، تجمعی خواهند داشت.
دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب تاکید کرد: بعد از اینکه تقاضایی مطرح نشد، ما به استانداری‌ها 
اعلام کردیم که اگر تجمع و راهپیمایی شکل گرفت شما با کمال آرامش، امنیت آنها را تامین 
کنید که خدشه و ناامنی ایجاد نشود اما با این وجود نمایندگان در قالب سوال از وزیر، این موضوع 
را در مجلس مطرح کرده‌اند که چرا مجوز نداده‌اید و وزارت کشور مانع شده است اما وقتی 

تقاضایی نیست ما چطور مجوز صادر کنیم.
ملانوری با اشاره به برگزاری باشکوه روز قدس گفت: از حضور باشکوه مردم تشکر می‌کنم که 

این حرکت به نوعی حرکت سیاسی بزرگی است و جواب محکمی در برابر طرح معامله قرن بود.
وی با بیان اینکه امروز سومین جلسه کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در سال جدید برگزار شد، گفت: 
اصلاح اساسنامه و مرامنامه ۴ حزب مطرح شد، قرار شد اساسنامه حزب مجمع زنان اصلاح‌طلب 

استان تهران پس از اصلاحات و تاسیس دفاتر استانی در جلسه بعدی مطرح شود.
دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب ادامه داد: همچنین اساسنامه کانون فارغ‌التحصیلان آذربایجان 
غربی که خواستار تغییر اسم به حزب تدبیر و توسعه ایران اسلامی و تغییر استانی به ملی شدن 
بودند، مورد تصویب قرار گرفت. ملانوری تصریح کرد: تصویب اساسنامه و مرامنامه انجمن اسلامی 

معلمان ایران و حزب اتحاد ملت ایران اسلامی با توجه به اشکالات به جلسه بعد موکول شد.
وی با اشاره به اینکه با درخواست کلی تاسیس حزب جمعیت اصلاح اسلامی استان تهران موافقت 
شد، تاکید کرد: قرار شده است این حزب پیرامون اصلاح نام و اساسنامه و طی کردن مراحل 

تاسیس برای راه‌اندازی دفاتر استانی و تشکیل مجمع عمومی قدم بردارد.
دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب با تاکید بر اینکه گزارش مجمع عمومی ۳ حزب در این جلسه 
مورد بررسی قرار گرفت، گفت: گزارش مجمع جمعیت پیشرفت و عدالت ایران اسلامی، مجمع 
عمومی جمعیت انسجام اسلامی استان تهران و حزب مجمع اسلامی فرهنگیان گیلان مورد 

بررسی قرار گرفت و تصویب شد.
ملانوری با اشاره به اینکه احزاب زیر نظر کمیسیون می‌توانند جبهه تاسیس کنند، گفت:  تاسیس 
جبهه با اطلاع کمیسیون رسمیت دارد و در این جلسه فعالیت جبهه شورای هماهنگی اصولگرایان 
استان قم با موضوع انتخابات به مدت یکسال و فعالیت جبهه اصلاح‌طلبان ایران اسلامی برای 
مدت نامحدود برای انتخابات و فعالیت‌های مختلف اعلام و به رسمیت شناخته شد و فعالیت آن 
از این تاریخ بلامانع است.  وی با بیان اینکه در این جلسه چهار تمدید پروانه اقلیت‌ها مطرح شد، 
گفت: تمدید پروانه انجمن زرتشتیان کرج، انجمن زرتشتیان شریف‌آباد اردکان یزد مقیم مرکز، 
سازمان زنان زرتشتی مورد تصویب قرار گرفت و تمدید پروانه انجمن ملی فرهنگی ارامنه تهران 
با توجه به نبود پاسخ‌های نظارتی به جلسه بعدی موکول شد. دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در 
مورد تمدید فرصت استعفا برای حضور در انتخابات مجلس گفت: آخرین فرصت ۱۶ خرداد است.
وی همچنین از تشکیل دو جبهه جدید در دو جناح اصولگرا و اصلاح‌طلب خبر داد و گفت: بر 
این اساس احزاب جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی، جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی، جمعیت 
وفاداران انقلاب اسلامی، جمعیت پیشرفت و عدالت ایران اسلامی، جمعیت رهپویان انقلاب 
اسلامی، جمعیت آبادگران انقلاب اسلامی، شورای هماهنگی اصولگرایان استان قم را برای فعالیت 

در استان قم و برای یکسال تشکیل داده‌اند که با فعالیت آن موافقت شد.
ملانوری گفت: همچنین حزب ندای ایرانیان، انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها، انجمن اسلامی 
معلمان ایران، حزب همبستگی دانش آموختگان ایران، سازمات عدالت و آزادی ایران اسلامی، 
انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران، مجمع فرهنگیان ایران اسلامی و حزب همبستگی ایران 
اسلامی، جبهه اصلاح‌طلبان ایران اسلامی را برای فعالیت در سطح کشور و بمدت نامحدود 

تشکیل داده‌اند که با درخواست فعالیت آنها نیز موافقت شد.


